*Nicesias* quum videret Alexandrum Magnū petirum à muscis, Quanto, inquit, hac cæteris præstant, quæ sanguinem tuum degustant imperator. Idem quum vulneratū eum cōspiceret. illud Homericū statim protulit, Qualis diuorū percurrit corpora sanguis.

*Charisophus* videns Dionysū (cuius erat parasitus) separatim cum amicis ridens, procul quoq; ridebat. Interrogatus autem ab ipso Dionysio, quid rideret? Quòd, inquit, ea putē digna risu, quæ dicitis.

*Andromachus* Carrenus fuit adulator Crassi, quem tamen Patribus prodidit.

*Patroclides* assenrator fuit Philippi.

*Demagoram* Athenienses decem talentis multauerunt, quòd Alexandrum deum appellasset.

*Euagoram* verò interfecerunt, quòd eundem adorasset.

Quum quidam cliens Cælio oratori omnia concederet, longa cōtatiōe fastiditus Cælius: Dic, inquit, cōtrā, vt duo videamur.

*Barra* fuit quidam scurra, natione Hispanus, quem Sigismundus

Imperator in conuiuio argento oneravit, adeò vt sub pondere iam fatisceret.

*Sarmentus* fuit Romanus eques scurrilitate notissimus sub Augusto Cæsare.

Fuit & *Apinius* Galba nobilis scurra sub Tyberio Cæsare. De vtroque Iuuen. Sat. 3. Si potes illa pati, quæ nec Sarmentus iniquas Cæsaris ad mensas, nec vilis Galba tulisset. De Sarmento Hora. in Ser. Nunc mihi paucis Sarmentis scurræ pugnam Messiq; Ciceri Musa velim memores, & quo patre natus vtrique Consulente lites Messii clarum genus Osci.

*Tectius* Gaballus scurrilitate claruit apud Romanos. De eo & (quem nunc diximus) Galba, Mar. lib. 1. Qui Galbam salibus tuis, & ipsum Posses vincere Tectium Gaballum.

*Rhynton* fuit vilissimus nugator Tarentinus, de quo Varro & Galba meminerunt.

Adulationes verò adeò & repressit & neglexit Augustus, vt se Dominum appellari ne à liberis quidem & nepotibus suis vel seruo vel loco sustinuerit. Atque huiusmodi blanditias inter ipsos etiam prohibuit.

*Cæsar* quoque Tyberius adulationes adeò aduersatus est, vt neminem senatorum aut officij aut negocij causa ac lecticam suam admiserit. Consularem verò satisfaciẽtem sibi ac per genna orare conantem, ita subfugerit, vt caderet supinus. Idem si quid in sermone vel oratione blandius de se quicquam audisset, interpellabat & commutabat protinus. Domini appellationem vt maledicum nomen exhorruit. Quendã dicentem sacras eius occupationes, alio autore eo senatum se audisse, verbis mutatis iussit dicere pro autore suaforem, pro sacris occupationibus, laboriosas.

#### HOMINES PINGVES & macilenti.

**L**eo Byzantius sophista fuit adeò pingui & obeso corpore, vt liquum ad pacãdam factionem Athenis (vbi tum legatus agebat) suggestum conscendisset, risum vnicuique mouerit. At ille, Quid rideris, inq; Athenienses; an q; vobis videat pinguis? Scitote vxorẽ esse mihi lógẽ pinguiorẽ, Tales tñ ac rãtos (quũ sumus cõcordes) breuis admodũ lectulus capit, discordes ne tota dom<sup>o</sup> quidẽ. Quib; verbis tẽpestiue & p re adductis, populum restituit pacis.